Obtenção e custo dos documentos do Concurso 

Os documentos do concurso, em língua portuguesa, estarão disponíveis nos endereços via email: 

concursos@infraestruturas.cv entre as 08h30 e as 16h30, mediante o pagamento do montante não 

reembolsável de 112.000,00 CVE (Cento e doze mil escudos cabo-verdianos) acrescido do Imposto à 

taxa legal em vigor, por meio de depósito na conta corrente a indicar pelos serviços de contabilidade. 

Para submissão das propostas cada concorrente terá de adquirir o dossier sob pena de não admissão.